议审议通过调整本次交易方案的议案等相关议案；

（9）上市公司召开第五届董事会第二十二次会议、第五届监事会第二十一次

会议审议通过签署《业绩承诺及补偿协议之补充协议（二）》等相关议案；

（10） 鉴于本次交易未获得中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核通

过，上市公司召开第五届董事会第二十三次会议、第五届监事会第二十二次会议审

议通过 《关于继续推进发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项的议

案》，决定继续推进本次交易；

（11）上市公司召开第五届董事会第二十六次会议、第五届监事会第二十五次

会议审议通过《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易方案（调整后）的议案》等议案；

（12）上市公司召开第五届董事会第二十七次会议、第五届监事会第二十六次

会议及2022年第一次临时股东大会审议通过《关于延长公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易事项股东大会决议有效期的议案》等议案；

（13）上市公司召开第六届董事会第二次会议、第六届监事会第二次会议，审

议通过《关于本次重组方案调整不构成重大调整的议案》、《关于公司本次发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案（调整后）的议案》、《签

署<非公开发行股票之认购协议之补充协议（三）>的议案》等议案。

乐通股份董事会和股东大会已批准收购人免于发出收购要约。

（二）尚需履行的相关程序

截至本报告书摘要签署日，本次交易方案尚需获得的批准或核准，包括但不限

于：

1、中国证监会核准本次交易；

2、其他可能涉及的审批事项（如需）。

本次重组方案的实施以取得上述全部批准或核准为前提， 未取得前述批准或

核准前不得实施。 上述各项批准或核准能否顺利完成以及完成时间均存在不确定

性。

第四节 收购方式

一、本次收购前后，收购人持有上市公司股份的情况

本次收购前，大晟资产直接持有上市公司51,999,959股股份，占上市公司总

股本的26.00%，为上市公司控股股东。 本次大晟资产以资产和现金认购乐通股份

非公开发行股份，导致其在乐通股份拥有权益的股份超过30%。

本次上市公司发行股份购买资产涉及的发行A股股票数量预计合计为54,

659,437股，其中大晟资产以资产认购上市公司新发行股份数量为19,198,664股。

本次上市公司募集配套资金涉及的发行A股股票数量预计合计为49,317,147股，

募集配套资金所涉及的非公开发行股票全部由大晟资产以现金认购。

截至2022年3月31日， 乐通股份的总股本为200,000,000股， 本次交易完成

后，上市公司总股本将增至303,976,584股，上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

大晟资产 51,999,959 26.00% 120,515,770 39.65%

吴才苗 5,612,200 2.81% 5,612,200 1.85%

徐海仙 4,609,714 2.30% 4,609,714 1.52%

吴建龙 4,118,800 2.06% 4,118,800 1.35%

李晓 3,957,900 1.98% 3,957,900 1.30%

吴建新 3,220,800 1.61% 3,220,800 1.06%

李高文 2,795,000 1.40% 2,795,000 0.92%

沈汉江 2,588,000 1.29% 2,588,000 0.85%

王少梅 2,587,400 1.29% 2,587,400 0.85%

韩秀琴 2,506,700 1.25% 2,506,700 0.82%

其他股东 115,993,027 58.00% 115,993,027 38.16%

南华资产 - - 13,497,496 4.44%

郭虎 - - 12,451,486 4.10%

张翼飞 - - 2,044,273 0.67%

姚银可 - - 929,216 0.31%

周逸怀 - - 929,216 0.31%

石煜磊 - - 929,216 0.31%

张亚军 - - 743,372 0.24%

周国平 - - 557,529 0.18%

戴石良及杨斌 - - 540,635 0.18%

其中：戴石良 - - 506,845 0.17%

杨斌 - - 33,790 0.01%

李国荣 - - 405,475 0.13%

戈玉华 - - 371,686 0.12%

蔡益青 - - 270,317 0.09%

符建文 - - 168,948 0.06%

李晓洋 - - 135,158 0.04%

俞东方 - - 135,158 0.04%

曾庆益 - - 135,158 0.04%

王怀杰 10,500 0.01% 145,658 0.05%

谢海 - - 135,158 0.04%

张雄 - - 101,369 0.03%

许诺 - - 101,369 0.03%

袁国安 - - 67,580 0.02%

赵新衡 - - 67,580 0.02%

李真 - - 67,580 0.02%

李智 - - 67,580 0.02%

刘争奇 - - 67,580 0.02%

谢钟翔 - - 67,580 0.02%

岑秉聪 - - 67,580 0.02%

彭忠勇 - - 67,580 0.02%

刘伟 - - 33,790 0.01%

张谷 - - 33,790 0.01%

尹嘉娃 - - 33,790 0.01%

冯春华 - - 33,790 0.01%

卢爱玲 - - 33,790 0.01%

章玉玲 - - 33,790 0.01%

合计 200,000,000 100.00% 303,976,584 100.00%

注：戴石良系杨斌姐夫，构成一致行动人关系。

本次交易完成前后，上市公司的控股股东及实际控制人未发生变化。

二、本次交易的基本方案

本次交易方案包括：（一）发行股份及支付现金购买资产；（二）发行股份募集

配套资金。本次发行股份及支付现金购买资产与募集配套资金互为前提，发行股份

及支付现金购买资产或募集配套资金任一事项未能成功实施，则本次交易终止。

（一）发行股份及支付现金购买资产

本次交易标的为浙江启臣100%的股权和核三力45%的股权，其中浙江启臣为

持股公司，除持有核三力55%的股权外未开展其他业务，故本次交易的实际标的为

核三力100%的股权。

乐通股份拟以发行股份及支付现金的方式购买大晟资产、郭虎等7名自然人持

有的浙江启臣100%股权；购买南华资产、戈玉华等27名自然人持有的核三力45%

股权。 本次交易完成后， 乐通股份将通过直接和间接持有的方式合计持有核三力

100%股权。

1、发行股份及支付现金购买浙江启臣100%股权

经评估，浙江启臣股东全部权益的评估价值为28,235.42万元。 基于上述评估

结果，经交易各方友好协商，各方同意参考评估结果，确定本次交易浙江启臣100%

股东权益作价25,300.00万元。

根据《发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议（二）》的约定，上市公

司将以发行股份及支付现金的方式支付本次交易对价。 具体安排如下：